331

Réthenbach (Pegn.)
WeiBenbrunn

Diepersdorf

Leinburg

Altdorf

Meidenbauer
Regiobus GmbH

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Nirnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus @meidenbauer.eu

-> Giiltig ab 12.02.2024 Montag - Freitag

BA Niimberg Hbf ab 05.03 05.43 06.03 06.39 06.39 09.03 11.03 11.43 13.03 13.03 13.43 13.43 14.21 14.43 15.03 15.03 15.43
ER1 Rothenb.(Pegn) an 05.18 05.58 06.18 06.54 06.54 09.18 11.18 11.58 13.18 13.18 13.58 13.58 14.36 14.58 15.18 15.18 15.58
EA Lauf (Ii Pegn) ab 05.53 06.12 06.53 06.53 09.13 11.13 11.63 11.53 11.53 13.13 13.53 13.53 14.33 14.53 15.13 15.13 15.53
EA1 Rothenb.(Pegn) an 06.01 06.20 07.01 07.01 09.21 11.21 12.01 12.01 12.01 13.21 14.01 14.01 14.41 15.01 15.21 15.21 16.01
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vi4 Vot vi4 Vot Vot Vot Vol Vol Vi4 Vo1 Vo1 Voi  Vi4 V4 Vot
Réthenbach (Pegn) Bf @ ab 05.25 06.06 06.25 07.07 07.07 09.26 11.26 11.19 12.06 12.16 12.16 13.2213.25 14.06 14.06 14.46 15.06 15.26 15.30 16.06
- Rathaus 05.26 06.07 06.26 07.08 07.08 09.27 11.27 11.20 12.07 12.17 12.17 13.23 13.26 14.07 14.07 14.47 15.07 15.27 15.31 16.07
- Renzenhofer Str. 05.27 06.08 06.27 07.09 07.09 09.28 11.28 11.21 12.08 12.18 12.18 13.24 13.27 14.08 14.08 14.48 15.08 15.28 15.32 16.08
- Mahllach 05,28 06,09 06.28 07,10 07,10 09.29 11,29 11.22 12,09 12.19 12.19 13.25 13,28 14.09 14.09 14.49 15,09 15.29 15.33 16.09
- Schulzentrum 11.24 12,21 12.21 13,04 13.05 1327 ¢  13.25 14.11 14.51 15.31 15.35 16.11
Renzenhof 05.29 06.10 06.29 07.11 07.11 09.30 11.30 11.27 12.10 12.24 13.08 13.30 13.29 13.28 14.14 14.10 14.54 15.10 15.34 15.38 16.14
Grine Au % % 11.32 11.29 12.12 12.26 % 13.32 13.31 % 14.16 14.12 14.56 15.12 15.36 15.40 16.16
Haimendorf Ortsmitte 11,33 11,30 12,13 12,27 13.33 13.32 14,17 14,13 14,57 15,13 15,37 15,41 16,17
- Abzw. Haimendorf 05.30 06.11 06.30 07.12 07.12 09.31 13.09 13.29

Rockenbrunn $¢ ¢ ¢ ¢ % 113511,321215 12,29 $ 13341334 § 14,1914.1514,59 15,15 15,39 15,43 16,19
Diepersdorf Laufer Str. 05.31 06.12 06.31 07.13 07.13 09.32 13.10 13.30

- Falterstr. S ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 113611331216 12.30 ¢ 13.3613.35 $  14.20 14.16 15.00 15.16 15.40 15.44 16.20
- Ortsmitte 05.32 06.13 06.32 07.14 07.14 09.33 11.37 11.34 12.17»12.27 12.31 13.11 13.37 13.36 13.31 14.21 14.17 15.01 15.17 15.41 15.45 16.21
- Bergstr. 05.33 06.14 06.33 07.15 07.15 09.34 11.38 11.35 12.18 12.28 13.11 13.38 13.37 13.32 14.22 14.18 15.02 15.18 15.42 15.46 16.22
Leinburg Hauptstr. 05.34 06.15 06.34 07.16 07.16 09.35 11.39 11.36 12.19 12.29 13.12 13.39 13.38 13.33 14.23 14.19 15.03 15.19 15.43 15.47 16.23
- Marktplatz 05.35 06.16 06.35 07.17 07.17 09.36 11.40 11.37 12.20 12.30 13.13 13.40 13.39 13.34 14.24 14.20 15.04 15.20 15.44 15.48 16.24
- Altdorfer Str. 05.36 06.17 06.36 07.18 07.18 09.37 11.41 11.38 12.21 12.31 13.41 13.40 13.35 14.25 14.21 15.05 15.21 15.45 15.49 16.25
Unterhaidelbach Ort 07.20 07.20 09.39 11.43 11.40 12.23 12.33 13.42 13.37 14.27 14.23 15.07 15.23 15.47 15.51 16.27
Pétzling 07.23 07.23 09.42 11.46 11.43 12,26 12,36 13,45 13,40 14,30 14.26 15,10 15,26 15.50 15.54 16.30
Gersdorf/Leinburg Hauptstr. 07.24 07.24 09.43 11.47 11.44 15.51 16.31
- Nonnenbergstr. (Hst 2) 12.27 12.37 13.46 13.41 14.31 14.27 15.11 15.27 15.55
Entenberg 12.29 12.40 13.48 13.43 14.33 14.29 15.13 15.29 15.57
Oberhaidelbach Feuerwehrhaus 12.31 12.43 13.50 13.45 14.35 14.31 15.15 15.31 15.59

- Hauptstr. 07.25 07.25 09.44 11.48 11.4512.32 12.45 13.51 13.46 14.36 14.32 15.16 15.32 15.52 16.00 16.32
Winn (b. Leinburg) 05.39 06.20 06.39 07.27 07.27 09.46 11.50 11.47 12.34 12.46 13.4413.53 14.38 14.34 15.18 15.34 15.54 16.02 16.34
WeiBBenbrunn (Leinbg) Hauptstr. 05,42 06.23 06.42 07,30 07.30 09.49 11.53 11.50 12,37 12,49 13.49 13.56 14.41 14.37 15,21 15.37 15,57 16.05 16.37
- Feuerwehr 07.31 13.50 13.58

Ernhofen 07.34 13.52 14.00

Unterwellitzleithen Hauptstr. 05.46 06.46 07.36 07.38 09.55 12.41 1253 13.55 14.03 15.25 16.01 16.09 16.41
Ziegelhitte (b. Altdorf) 05.48 06.48 07.37 07.39 09.56 12,42 12.54 13.56 14.04 15.26 16.02 16.10 16.42
Altdorf Schulzentrum $ & 0742 ¢ $ ¢ § ¢ $ § ¢ ¢

- Bahnhof © 05.50 06.50 07.39 07.44 09.58 12.44 12.56 13.58 14.06 15.28 16.04 16.12 16.44
B8 Altdorf ab 05.54 06.54 12.54 14.14 15.34 16.14 16.14 16.54
E=l Niirmberg Hbf an 06.23 07.23 13.23 14.43 16.03 16.43 16.43 17.23
- Tlrkeistr. an 07.41 07.46 10.00 12.46 12.58 14.06

-> Giiltig ab 12.02.2024 Montag - Freitag Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

EA Niimberg Hbf ab 16.43 17.21 18.43 19.43 21.21 23.21 06.43 08.43 10.43 15.43 17.43 19.43 20.43 22.43 08.43 10.43 14.43 16.43 18.43
E#1 Rothenb.(Pegn) an 16.58 17.36 18.58 19.58 21.36 23.36 06.58 08.58 10.58 15.58 17.58 19.58 20.58 22.58 08.58 10.58 14.58 16.58 18.58
EA Lauf (Ii Pegn) ab 16.53 17.33 18.53 19.53 06.53 08.53 10.53 15.53 17.53 19.53 20.53 22.53 08.53 10.53 14.53 16.53 18.53
B Réthenb.(Pegn) an 17.01 17.41 19.01 20.01 07.01 09.01 11.01 16.01 18.01 20.01 21.01 23.01 09.01 11.01 15.01 17.01 19.01
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu  RBu

Réthenbach (Pegn) Bf @ ab 17.06 17.46 19.06 20.06 21.46 23.46 07.04 09.04 11.04 16.04 18.04 20.04 21.04 23.04 09.04 11.04 15.04 17.04 19.04
- Rathaus 17.07 17.47 19.07 20.07 21.47 23.47 07.05 09.05 11.05 16.05 18.05 20.05 21.05 23.05 09.05 11.05 15.05 17.05 19.05
- Renzenhofer Str. 17.08 17.48 19.08 20.08 21.48 23.48 07.06 09.06 11.06 16.06 18.06 20.06 21.06 23.06 09.06 11.06 15.06 17.06 19.06
- Mihllach 17.09 17.49 19.09 20.09 21.49 23.49 07.07 09.07 11.07 16.07 18.07 20.07 21.07 23.07 09.07 11.07 15.07 17.07 19.07
Renzenhof 17.10 17.50 19.10 20.10 21.50 23.50 07.08 09.08 11.08 16.08 18.08 20.08 21.08 23.08 09.08 11.08 15.08 17.08 19.08
Griine Au 17.1217.52 19.12 20.12 21.52 23.52 07.10 09.10 11.10 16.10 18.10 % 21.1023.10 09.10 11.10 15.10 17.10 %
Haimendorf Ortsmitte 17,13 17.53 19,13 20,13 21,53 23.53 07.11 09,11 11,11 16.11 18.11 21,11 23.11 09,11 11,11 15,11 17.11

- Abzw. Haimendorf 20.09 19.09
Rockenbrunn 17,15 17,55 19,15 20,15 21,55 23,55 07,13 09,13 11,13 16,13 18,13 ¢ 21,1323,13 09.13 11,13 15,13 17.13 ¢
Diepersdorf Laufer Str. 20.10 19.10
- Falterstr. 17.16 17.56 19.16 20.16 21.56 23.56 07.14 09.14 11.14 16.1418.14 § 21.1423.14 09.14 11.14 15.14 1714 ¢

- Ortsmitte 17.17 17.57 19.17 20.17 21.57 23.57 07.1509.15 11.15 16.15 18.1520.11 21.15 23.15 09.1511.15 15.1517.15 19.11
- Bergstr. 17.18 17.58 19.18 20.18 21.58 23.58 07.16 09.16 11.16 16.16 18.16 20.12 21.16 23.16 09.16 11.16 15.16 17.16 19.12
Leinburg Hauptstr. 17.19 17.59 19.19 20.19 21.59 23.59 07.17 09.17 11.17 16.17 18.17 20.13 21.17 23.17 09.17 11.17 1517 17.17 19.13
- Marktplatz 17.20 18.00 19.20 20.20 22.00 00.00 07.1809.18 11.18 16.18 18.18 20.14 21.18 23.18 09.18 11.18 15.18 17.18 19.14
- Altdorfer Str. 17.21 18.01 19.21 20.21 22.01 00.01 07.19 09.19 11.19 16.19 18.19 20.15 21.19 23.19 09.19 11.19 15.19 17.19 19.15
Unterhaidelbach Ort 17.23 18.03 19.23 20.23 22.03 00.03 07.21 09.21 11.21 16.21 18.21 20.17 21.21 23.21 09.21 11.21 15.21 17.21 19.17
Pétzling 17.26 18,06 19.26 20.26 22,06 00.06 07.24 09,24 11,24 16,24 18.24 20.20 21,24 23.24 09.24 11,24 15,24 17,24 19,20
Gersdorf/Leinburg Hauptstr. 17.27

- Nonnenbergstr. (Hst 2) 18.07 19.27 20.27 22.07 00.07 07.2509.25 11.25 16.25 18.25€0.21 21.25 23.25 09.25 11.25 15.25 17.25 19.21
Entenberg 18.09 19.29 20.29 22.09 00.09 07.27 09.27 11.27 16.27 18.27 20.23 21.27 23.27 09.27 11.27 15.27 17.27 19.23
Oberhaidelbach Feuerwehrhaus 18.11 19.31 20.31 22.11 00.11 07.29 09.29 11.29 16.29 18.29 20.25 21.29 23.29 09.29 11.29 15.29 17.29 19.25
- Hauptstr. 17.28 18.12 19.32 20.32 22.12 00.12 07.30 09.30 11.30 16.30 18.30 20.26 21.30 23.30 09.30 11.30 15.30 17.30 19.26
Winn (b. Leinburg) 17.30 18.14 19.34 20.34 22.14 00.14 07.32 09.32 11.32 16.32 18.3220.28 21.32 23.32 09.32 11.32 15.32 17.32 19.28
WeiBenbrunn (Leinbg) Hauptstr. 17,33 18,17 19.37 20.37 22,17 00.17 07.35 09,35 11.35 14.16 16.35 18.350.31 21.35 23.35 09.35 11,35 15.35 17.35 19.31
Ermhofen $ ¢ $ ¢ 07.38 14.19 R R
Unterwellitzleithen Hauptstr. 17.37 18.21 22.21 00.21 07.41 09.39 11.39 14.22 16.39 18.39 09.39 11.39 15.39 17.39 €19.35
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 17.38 18.22 22.22 00.22 07.42 09.40 11.40 14.23 16.40 18.40 09.40 11.40 15.40 17.40 ¢19.36
Altdorf Bahnhof © 17.40 18.24 22.24 00.24 07.44 09.42 11.42 14.25 16.42 18.42 09.42 11.42 15.42 17.42¢19.38
B8 Altdorf ab 18.34 14.34

EH Niimberg Hbf an 19.03 15.03

- Turkeistr. an 18.26

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

«=halt nur zum Aussteigen »=halt nur zum Einsteigen
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen RBu= Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09123 12788.



331 Altdorf - WeiBenbrunn - Leinburg - Diepersdorf - | Meidenbauer
Réthenbach (Pegn.) Regiobus GmbH

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Nirnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus @meidenbauer.eu

- Giiltig ab 12.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 VO V14 Vo1 Vol Vo1 Vi4 Vo1 Vi Vot Vol V4

Altdorf Tirkeistr. ab 07.47 10.34 13.04 13.20 18.16

B Niimberg Hbf ab 04.34 05.14 06.14 07.14 12.34 14.54 16.34

B Altdorf an 05.03 05.43 06.43 07.43 13.03 15.23 17.03

- Bahnhof © 05,13 05,50 06,52 06,57 07,49 10,36 13.06 13,22 15.33 16.17 17.06 16,57 18,18

- Schulzentrum $ ¢ ¢ ¢ [ 1310 ¢ 15.35 16.1917.10 ¢

Ziegelhiitte (b. Altdorf) 05.16 05.52 06.54 07.00 07.52 10.39 13.1213.25 15.39 16.23 17.12 17.00 18.21
Unterwellitzleithen Hauptstr. 05,17 05,53 06.55 07.01 07,53 10,40 13.1313.26 15.40 16,24 17,13 17,01 18,22
Ernhofen 06.58 07.04 13.16 13.29 15.42

WeiBenbrunn (Leinb) Feuerwehr 06.59 07.05 13.17 13.30 15.44

- Hauptstr. 04.56 05.21 05.57 06.33 07.00 07.06 07.57 10.44 11.57 13.18 13.31 14.15 14.57 15.45 16.28 17.17 17.05 18.26 19.37
Winn (b. Leinburg) 04,58 05.23 05.59 06.35 07.03 07.08 07.59 10.46 11,59 13.20 13.33 14,17 14,59 15.47 16.30 17.19 17.07 18.28 19,39
Oberhaidelbach Hauptstr. 05.25 06.01 06.37 07.05 07.10 08.01 10.48 13.22 13.35 15.49 16.32 17.21 17.09 18.30

- Feuerwehrhaus 05.26 06.38 08.02 13.23 15.50 16.33

Entenberg 05.27 06.39 07.03 08.03 13.24 15.52 16.34

Gersdorf Nonnenbergstr. (Hst 1) 05.29 06.41 07.05 08.05 13.26 15.54 16.36

- Hauptstr. ¢ ¢ $ $ 1049 $ 1336 S ¢ 17.2217.1018.31
Pétzling 05.30 06.42 07.06 08.06 10.50 13.27 13.37 15.55 16.37 17.23 17.11 18.32
Unterhaidelbach Ort 05.00 05.33 06.45 07.09 07.14 08.09 10.53 13.30 13.40 15.58 16.40 17.26 17.14 18.35
Leinburg Altdorfer Str. 05.02 05.35 06.05 06.47 07.09 07.13 07.16 08.11 10.55 12.02 13.32 13.42 14.20 15.02 16.00 16.42 17.28 17.16 18.37 19.42
- Marktplatz 05.04 05.37 06.07 06.49 07.06 07.13 07.18 07.37 08.13 10.57 12.04 13.34 13.44 14.22 15.04 16.02 16.44 17.30 17.18 18.39 19.44
- Hauptstr. 05.05 05.38 06.08 06.50 07.07 07.14 07.19 07.38 08.14 10.58 12.05 13.35 13.45 14.23 15.05 16.03 16.45 17.31 17.19 18.40 19.45
Diepersdorf Bergstr. 05.06 05.39 06.09 06.51 07.08 07.15 07.20 07.39 08.15 10.59 12.06 13.36 13.46 14.24 15.06 16.04 16.46 17.32 17.20 18.41 19.46
- Ortsmitte 05,07 05.40 06,10 06.52 07,09 07,17 07,15 07.21 07.35 07,40 08.16 11.00 12,07 13,37 13,47 14,25 15,07 16,06 16,47 17.33 17.21 18.42 19,47
- Falterstr. $ 0541 ¢ 0653 ¢ & ¢ 07220736 ¢ 08171101 & ¢ & ¢ ¢ S§ % 173417221843 ¢

- Laufer Str. 05.08 06.11 07.11 07.19 07.17 07.42 12.08 13.38 13.48 14.26 15.08 16.07 16.48 19.48
Rockenbrunn % 05.43 % 06.55 % % 07.23 07.38 % 08.19 11.03 % % % % 17.3517.23 18.45 %
Haimendorf Ortsmitte 05,44 06,56 07,24 07,39 08,20 11,04 17,36 17,24 18,46

- Abzw. Haimendort 05.09 06.12 07.13 07.20 07.44 12.09 13.39 13.49 14.27 15.00 16.08 16.49 19.49
Griine Au S 0546 ¢ 0658 & ¢ 07.2607.40 ¢ 08221106 ¢ & & & & ¢ ¢ 173817261848 ¢
Renzenhof 05,10 05,48 06,13 07,00 07.15 07.22 07,28 07.43 07.46 08.24 11,08 12,10 13,40 13,50 14,28 15,10 16,09 16,50 17,40 17,28 18,50 19,50
Réthenbach (Pegn) Schulzentrum 07.18 07.25 07.22 07.46 07.49 08.27

- Mihllach 05.11 05.49 06.14 07.01 07.27 07.29 07.48 08.29 11.09 12.11 13.41 13,51 14.29 15.11 16.11 16.51 17.41 17.29 18.51 19.51
- Renzenhofer Str. 05.12 05.50 06.15 07.02 07.28 07.30 07.49 08.30 11.10 12.12 13.42 13.52 14.30 15.12 16.11 16.52 17.42 17.30 18.52 19.52
- Rathaus 05.13 05.51 06.16 07.03 07.30 07.31 07.52 08.31 11.11 12.13 13.43 13.53 14.31 15.13 16.12 16.53 17.43 17.31 18.53 19.53
- Bahnhof © an 05.15 05.53 06.18 07.05 07.33 07.33 07.55 08.33 11.13 12.15 13.45 13.55 14.33 15.15 16.15 16.55 17.45 17.33 18.55 19.55
B Rathenb. (Pegn) ab 05.18 05.58 07.18 07.36 07.36 07.58 08.36 11.18 12.18 13.58 13.58 14.36 15.18 16.18 16.58 17.58 17.36 18.58 19.58
BA Lauf (i Pegn) an 05.25 06.05 07.25 07.43 07.43 08.05 08.43 11.26 12.26 14.05 14.05 14.43 15.26 16.26 17.05 18.05 17.43 19.05 20.05
BA Rothenb. (Pegn) ab 06.01 07.16 07.41 07.4108.01 08.41 11.21 12.21 14.01 14.41 15.21 16.21 17.01 17.41 19.01 20.01
BA Niimberg Hbf an 06.17 07.31 07.57 07.57 08.17 08.57 11.37 12.37 14.17 14.57 15.37 16.37 17.17 17.57 19.17 20.17

L Giiltig ab 12.02.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

EE Nimberg Hbf ab 20.1422.14 07.14

EH Altdorf an 20.43 22.43 07.43

VERKEHRSHINWEIS RBu  RBu

Altdorf Bahnhof © 20.53 22.53 05.34 07.48 10.15 12.14 15.15 17.20 19.20 10.15 12.14 16.15 18.20
Ziegelhiitte (b. Altdorf) 20.56 22.56 05.37 07.51 10.18 12.17 15.18 17.23 19.23 10.18 12.17 16.18 18.23
Unterwellitzleithen Hauptstr. 20,57 22,57 05.38 07,52 10.19 12.18 15,19 17.24 19.24 10,19 12.18 16,19 18.24
Ernhofen 05.41 12.21 12.21
WeiBenbrunn (Leinb) Feuerwehr 05.42 12.22 12.22

- Hauptstr. 21.01 23.01 05.43 07.56 10.23 12.23 15.23 17.28 19.28 10.23 12.23 16.23 18.28
Winn (b. Leinburg) 21.03 23.03 05.46 10.25 12.26 15.25 17.30 19.30 10.25 12.26 16.25 18.30
Oberhaidelbach Hauptstr. 21.05 23.05 05.48 10.27 12.28 15.27 17.32 19.32 10.27 12.28 16.27 18.32
- Feuerwehrhaus 21.06 23.06 05.49 10.28 12.29 15.28 17.33 19.33 10.28 12.29 16.28 18.33
Entenberg 21.07 23.07 05.50 10.29 12.30 15.29 17.34 19.34 10.29 12.30 16.29 18.34
Gersdorf Nonnenbergstr. (Hst 1) 21.09 23.09 05.52 10.31 12.32 15.31 17.36 19.36 10.31 12.32 16.31 18.36
Pétzling 21.1023.10 05.53 10.32 12.33 15.32 17.37 19.37 10.32 12.33 16.32 18.37
Unterhaidelbach Ort 21.1323.13 05.56 10.35 12.36 15.35 17.40 19.40 10.35 12.36 16.35 18.40
Leinburg Altdorfer Str. 21.1523.15 05.58 10.37 12.38 15.37 17.42 19.42 10.37 12.38 16.37 18.42
- Marktplatz 2117 23.17 06.00 10.39 12.40 15.39 17.44 19.44 10.39 12.40 16.39 18.44
- Hauptstr. 21.18 23.18 06.01 10.40 12.41 15.40 17.45 19.45 10.40 12.41 16.40 18.45
Diepersdorf Bergstr. 21.1923.19 06.02 10.41 12.42 15.41 17.46 19.46 10.41 12.42 16.41 18.46
- Ortsmitte 21.20 23.20 06.03 10.42 12.43 15.42 17,47 19,47 10.42 12.43 16.42 18,47
- Falterstr. 21,21 23,21 06,04 104312441543 & ¢ 10,43 12,44 16.43 ¢

- Laufer Str. 17.48 19.48 18.48
Rockenbrunn 21.23 23.23 06.05 10.45 12.45 15.45 % % 10.45 12.45 16.45 %
Haimendorf Ortsmitte 21,24 23.24 06.06 10.46 12,46 15,46 10.46 12,46 16.46

- Abzw. Haimendorf 17.49 19.49 18.49
Griine Au 21.26 23.26 06.08 10.48 12.48 15.48 ¢ $ 10.48 12.48 16.48 ¢
Renzenhof 21.28 23.28 06.10 10.50 12.50 15.50 17.50 19.50 10.50 12.50 16.50 18.50
Réthenbach-Mihllach 21.29 23.29 06.11 10.51 12.51 15.51 17.51 19.51 10.51 12.51 16.51 18.51
- Renzenhofer Str. 21.30 23.30 06.12 10.52 12.52 15.52 17.52 19.52 10.52 12.52 16.52 18.52
- Rathaus 21.31 23.31 06.13 10.53 12.53 15.53 17.53 19.53 10.53 12.53 16.53 18.53
- Bahnhof © an 21.33 23.33 06.15 10.55 12.55 15.55 17.55 19.55 10.55 12.55 16.55 18.55
B Réthenb. (Pegn) ab 21.36 23.36 10.58 12.58 15.58 17.58 19.58 10.58 12.58 16.58 18.58
B Lauf (Ii Pegn) an 21.43 23.43 11.05 13.05 16.05 18.05 20.05 11.05 13.05 17.05 19.05
B Réthenb. (Pegn) ab 06.20 11.01 13.01 16.01 18.01 20.01 11.01 13.01 17.01 19.01
B Nimberg Hbf an 06.35 11.17 13.17 16.17 18.17 20.17 11.17 13.17 17.17 19.17

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen RBu = Rufbus: Anmeldung min. 1 Stunde vor Fahrtantritt unter Tel. 09123 12788.
Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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